

Z N A J D Ź

Znajdź 16 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w czerwcowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 22, 23, 24, 25, 26). Gdy

zbierezesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów czerwcowych czekamy do 14 lipca. Do wygrania nagroda - niespodzianka.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



UZNANIE DLA MŁODYCH PLASTYKÓW

W sali klubowej OCK nastąpiło podsumowanie osiągnięć utalentowanej młodzieży, połączone z wręczeniem upominków za sukcesy odniesione w konkursach plastycznych. Dyrektor placówki, pogratulował młodym artystom minionym roku nagród i wyróżnień, podziękował też za promocję miasta, do której swymi sukcesami się przyczyniają.

Podziękowanie skierował także pod adresem Elżbiety Lubińskiej, prowadzącej Pracownię Plastyczną OCK, do której uczęszcza kilkudziesięciu młodych adeptów sztuki malarskiej.

Były upominki, a także talony pieniężne, przekazane młodzieży przez starostę.

- Zawsze podziwiam tych, którzy mają ten talent, którego mi brakuje - mówią. - Staramy się co roku docenić waszą działalność. Robimy to z wielką przyjemnością, bo osiągnięć jest znaczna ilość. Gratuluję i życzę wielkiego rozwoju waszego talentu.

Starosta i dyrektor OCK podkreślili też, że ten rozwój nie byłby możliwy bez zaangażowania pani Elżbiety, która również otrzymała podziękowania za pracę promującą miasto i powiat ostrzeszowski.

W gronie nagrodzonej młodzieży znaleźli się laureaci ogólnopolskich i międzynarodowych konkursów plastycznych: Milena Widderska, Katarzyna Grzęda, Katarzyna Dominik, Ewa Stachurska, Aleksandra Wojtaszek, Maja Kosmala, Weronika Owczarczak, Zuzanna Adamska, Julia Maciejewska, Sonia Siedlecka, Weronika Grzelak, Magdalena Zwiernik.

Gratulujemy!

K.J.

Sukces w Żerkowie

Powiatowe Zrzeszenie LZS w Ostrzeszowie uczestniczy we współzawodnictwie sportowym o Puchar Marszałka Województwa Wielkopolskiego. 20 czerwca w Żerkowie odbył się Finał Województwa Wielkopolskiego XXIII Letniej Spartakiady LZS w grach zespołowych, konkurencjach rekreacyjno-sportowych i rodzinnych. **W punktacji drużynowej nasz powiat zajął 1. miejsce na 14, uczestniczących we współzawodnictwie.**

W turnieju streetballa wzięły udział dwie nasze drużyny - męska w składzie: Kacper Zmysłony, Bartłomiej Stasiak i Adrian Kruszakin



(jednocześnie trener) pokonała Środą Wlkp. i Ostrów Wlkp., a uległa rywalom z Piły i ostatecznie zajęła II miejsce.

Z kolei zespół dziewcząt w składzie: Weronika Cegińska, Dominika Szuleta, Paulina Kosmala i Martyna Jastrzębska, musiał sobie radzić ze starszymi i bardziej doświadczonymi rywalkami; w efekcie zajęła IV miejsce.

Ze świetnej strony pokazały się najmłodsze zawodniczki. Aleksandra Kosmala zajęła I miejsce, trafiając 8/10 punktów, natomiast Tola Grabowska rzuciła 7/10, zajmując miejsce II.

Dokończenie na str. 15.

DNI KRASZEWIC
4 lipca *Plac przy sali OSP Kraszewice*
WYSTĄPI BELGIJSKA GWIAZDA
DANZEL



Przyjezdni godz. 19:00, Danzel godz. 21:00

Imprezy towarzyszące:

Piknik Ekologiczny godz. 15:00 - 18:00

Ognisko Muzyczne Gama

Orkiestra OSP Kraszewice

Wspierają nas:

Patronat medialny: OLGD

support zespół: przyJEZDNI